
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 24.04.25 12:30:07

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SEAGATE SKYHAWK 1TB

Cena celkem: 1 156 Kč
 (bez DPH: 955 Kč)
Běžná cena: 1 272 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: HDDSEG1120
Part No.: ST1000VX013
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Seagate SkyHawk 1 TB

Pevný disk o velikosti 3,5" nabízí kapacitu 1 TB a vyrovnávací paměť 256 MB.

Vysokokapacitní disk Seagate SkyHawk je optimalizovaný pro použití v DVR a NVR rekordérech s vysokou pracovní zátěží 24
hodin 7 dní v týdnu. Zařízení je vybaveno pokročilou funkcí ImagePerfect, který minimalizuje vynechávání snímků, které
vzniká při poklesu zápisových rychlostí, a zajistí vždy plynulý a jasný obrazový přenos.

Služba pro případ neočekávané ztráty dat Seagate Rescue na 3 roky zdarma.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB

Formát disku: 3,5"

Rozhraní: SATA III

Vyrovnávací paměť: 256 MB

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Seagate.pdf

